Citerne acier

sur faux chassis

Occasionde3 a 15 m’

Sortie basse 2"

=
P>, Idéale pour le transport
sur remorque, benne, chdssis...

AVANTAGES
@ Peinture intérieure

Trou d’homme @ 50

Anneau de levage

Chadssis

CITERNE

DEVISET @

ACHAT
ENLIGNE

RECONDITIONNEE
A NEUF

Q«_\S?!.v

EXTENSION “
DE GARANTIE :
SURLA ;!

W _ CITERNE ',’g
L NS

_____

mécano-soudé

@ 1 troud’homme sur le dessus a ouverture rapide

@ 1 peinture extérieure antirouille RAL 6000
@® 1 brise-lames

ECARAC TERISTIQUES TECHNIQUES]

Référence
01010900001
01010900002
01010900003
01010900004
01010900005
01010900006
01010900007

Litrage
3000 L
5000 L
6000 L
8000 L
10000 L
12000 L
15000L

© Beiser

A

19 1" 13

// "“‘“"’nf'ﬂ )

r B
LOPTIONS B

Référence
01990600017

01990900002

Comprenant:

* 5m de tuyau PVC

¢ 1 vanne inox 2”

* 1 mamelon male/male en inox

¢ 1 raccord pompier male 2”

¢ 1 raccord pompier cannelé a verrou 2”
* 1 collier de serrage a tourillon

Désignation
Kit vidange avec vanne inox 2"

Vanne inox cadenassable 2" avec
raccord pompier

BEISER Environnement « Domaine de la Reidt
67330 BOUXWILLER « Fax:0825720001

0,15 €TT¢/min

| ‘\‘.’”I

WA

EISE,

environnement
Foumisseur pour Vagriculture et 'industrie |

0 825 825 488 il

Photos non contractuelles. Les caractéristiques, les dimensions et les poids indiqués sur cette fiche n'ont qu'une valeur indicative.

it 0,15 €TTC/min “

i



