

Citerne acier sur faux châssis

Occasion de 3 à 15 m³

CITERNE



**RECONDITIONNÉE
À NEUF**



▶ Idéale pour le transport
sur remorque, benne, châssis...

AVANTAGES

- ⊕ Peinture intérieure
- ⊕ 1 trou d'homme sur le dessus à ouverture rapide
- ⊕ 1 peinture extérieure antirouille RAL 6000
- ⊕ 1 brise-lames

KIT VIDANGE

Compris :

- 5m de tuyau PVC
- 1 vanne inox 2"
- 1 mamelon mâle/mâle en inox
- 1 raccord pompier mâle 2"
- 1 raccord pompier cannelé à verrou 2"
- 1 collier de serrage à tourillon

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Référence	Litrage
01010900001	3000 L
01010900002	5000 L
01010900003	6000 L
01010900004	8000 L
01010900005	10 000 L
01010900006	12 000 L
01010900007	15 000 L

OPTIONS

Référence	Désignation
01990600017	Kit vidange avec vanne inox 2"
01990900002	Vanne inox cadenassable 2" avec raccord pompier

BEISER Environnement • Domaine de la Reidt
67330 BOUXWILLER • Fax : 0 825 720 001

BEISER
environnement
Fournisseur pour l'agriculture et l'industrie
0 825 825 488